
           Θέμα : Έλεγχος νομιμότητας της αριθμ.  322 /2021 απόφασης της Ο.Ε. του  
                                                     Δήμου Ορεστιάδας  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο  ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 214, 225, 238 και 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τ.Α. – 
Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι]». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.Δ.142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας – Θράκης». 
4. Την αριθμ. 14138/15.05.2017 (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26.05.2017 ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) 
Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών για το διορισμό του Συντονιστή της Α.Δ. Μ–Θ. 
5. Την αριθμ. 322 /2021 Απόφαση της Ο.Ε. του Δήμου Ορεστιάδας περί  «Έγκρισης 4ου 
Πρακτικού κατακύρωσης του ηλεκτρονικού ανοιχτού διαγωνισμού του έργου με τίτλο 
“ Αναβάθμιση Η/Μ εξοπλισμού κτιριακού συγκροτήματος δήμου Ορεστιάδας με σκοπό την 
εξοικονόμηση ενέργειας μέσω ενιαίας διαχείρισης (Υποέργο : Αναβάθμιση Η/Μ συστημάτων και 
ενσωμάτωση συστημάτων ΑΠΕ σε κτιριακό συγκρότημα του δήμου Ορεστιάδας)” ». 
6. Την  αριθμ. 1722/02.02.2021 απόφασή μας (ΑΔΑ:6ΡΒΒΟΡ1Υ-ΜΧΟ)-Έλεγχος νομιμότητας της 
αριθμ. 11/2021 απόφασης της Ο.Ε. δήμου Ορεστιάδας 
7. Την αριθμ. 35748/30.05.2017 (ΦΕΚ 1971/Β/07.06.2017) απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης περί «Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε 
οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης και παροχής 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων ‘Με εντολή Συντονιστή’ στους 
Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης».  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Η αριθμ. 322 /2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ορεστιάδας 

σχετικά με την έγκριση του 4ου Πρακτικού κατακύρωσης του ηλεκτρονικού ανοιχτού διαγωνισμού 
του έργου με τίτλο “ Αναβάθμιση Η/Μ εξοπλισμού κτιριακού συγκροτήματος δήμου Ορεστιάδας 
με σκοπό την εξοικονόμηση ενέργειας μέσω ενιαίας διαχείρισης (Υποέργο : Αναβάθμιση Η/Μ 
συστημάτων και ενσωμάτωση συστημάτων ΑΠΕ σε κτιριακό συγκρότημα του δήμου Ορεστιάδας)”  
με την ανάδειξη οριστικού αναδόχου για την εκτέλεσή του, αφού ελέγχθηκε ως προς την 
νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη.                                                                        
                                                                                        Με εντολή Συντονιστή 
                                                                                               Α.Δ. Μ - Θ 

        Ο Αναπλ. Προϊστάμενος                  
ΚΟΙΝ/ΣΗ             Γενικής Δ/νσης     
- Δήμος Ορεστιάδας 

                                                                             Αθανάσιος Μπογιαννίδης 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ν. ΕΒΡΟΥ 

 

   Αλεξανδρούπολη,   17 /11/2021 

   Αριθμ. Πρωτ. : 277912 

 
Ταχ. Δ/νση: 

Τ. Κ.: 
Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 
e-mail: 

 

 
Λεωφ. Δημοκρατίας 338Β 
68131, Αλεξανδρούπολη 
Εύη Κεραμέα 
2313309931 
eviker@damt.gov.gr 
 

 
 
  

  

ΑΔΑ: 6Ο22ΟΡ1Υ-Θ9Ζ


		2021-11-17T12:53:44+0200
	Athens




